
 
 

Dokument në pronësi të kompanisë Albadron sh.p.k. 

 

F O R M U L A R  R E G J I S T R I M I 
PËR KURSIN 2 DITOR 

 

“NJOHURI TEORIKE DHE PRAKTIKE PËR OPERIMIN E DRONEVE 

NË PËRPUTHJE ME RREGULLORET E AUTORITETIT TË AVIACIONIT CIVIL” 

 

Emri dhe mbiemri:   ___________________________________________________ 

Individ i ose Institucion: ___________________________________________________ 

Numri i telefonit:   ___________________________________________________ 

Adresa e Email-it   ___________________________________________________ 

 

Zgjidhni kursin që ju intereson1 

 

A1/A3 (1 ditë vetëm teori)         ☐ 

A2 (2 ditë teori dhe praktikë)        ☐ 

 

Çmimet: 

A1/A3       6.500 Lekë/person 

A2       28.000 Lekë/person 

 

Akademia e Droneve the Sistemeve UAS Albadron 

Banka:    Union Bank 

Numri i llogarisë në Euro:  AL91214111680196556872020122 

Numri i llogarisë në ALL:  AL91214111680196556872020111 

SWIFT:    UNALALTRXXX 

 
 

Ju lutemi dërgojeni këtë formular të plotësuar dhe firmosur në këtë email: adrian.haxhiaj@albadron.com 

ose dorëzojeni në ditën e fillimit të kursit 

  

VENDI NË KURS ËSHTË I GARANTUAR KUR TË JETË PLOTËSUAR DHE FIRMOSUR KY FORMULAR 

DHE PASI TË JETË BËRË PAGESA NË LLOGARINË E LARTPËRMENDUR 

 
Për ndihmë dhe çdo pyetje që mund të keni, na telefononi në këtë numër: 00355 69 3816233 

 

 

Tiranë, më : _._/_._/2025     Emri Mbiemri dhe Firma 

 

      _________________________________ 
 

Ruajtja dhe përpunimit it të dhënave personale2 

 
i Për fëmijët nën moshën 16 vjeç, formulari dhe pagesat do të merren përsipër nga prindi 

 
1 Detajet dhe kushtet për pjesëmarrjen, datat, përmbajtjen e kursit, pagesat dhe informacione të tjera, do merren nga drejtuesi i kursit 
2 GDPR: Të gjitha informacionet Tuaja do të administrohen dhe ruhen sipas të gjitha rregullave dhe ligjeve në fuqi lidhur me ruajtjen e të dhënave personale. 

Për personat të kanë kaluar provimet dhe kanë marë çertifikatën, të dhënat do të ruhen për 6 muaj nga data e nënshkrimit të këtij formulari. 
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